

Σελίδα 1 από 5

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.570,48	
18	Πρόσθετη τιμή δαπάνης υποδοχής σε αδειοδοτημένο χώρο (ρεύμα 3)	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.3		18	ton	32,00	7,54	241,28	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά, καθαιρέσεις								6.811,76	6.811,76
2. Σκυροδέματα									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	19	m3	37,00	106,00	3.922,00	
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	20	m2	50,00	22,50	1.125,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	21	kg	217,00	1,07	232,19	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	22	kg	320,00	1,01	323,20	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	23	m2	230,00	2,20	506,00	
Σύνολο : 2. Σκυροδέματα								6.108,39	6.108,39
3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	24	m3	100,00	73,00	7.300,00	
2	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	25	MM	400,00	11,20	4.480,00	
3	Διαμόρφωση όψεων ακανονίστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 45.03	ΟΙΚ 4503	26	m2	360,00	13,50	4.860,00	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	27	m2	10,00	19,50	195,00	
5	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	28	m	15,00	16,80	252,00	
6	Αγκυρώσεις τοιχοδομών στον φέροντα οργανισμό με γαλβανισμένα ή ανοξείδωτα μεταλλικά στοιχεία	ΝΑΟΙΚ 49.10	ΟΙΚ 3876	29	m	10,00	7,30	73,00	
7	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ 50.15.02	ΟΙΚ 4713	30	m2	15,00	168,00	2.520,00	
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	31	m2	100,00	13,50	1.350,00	
9	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	32	m2	30,00	15,50	465,00	
Σύνολο : 3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα								21.495,00	21.495,00
4. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές									
1	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες ανοίγματος έως 6,00 m	ΝΑΟΙΚ 52.66.01	ΟΙΚ 5266	33	m2	30,00	45,00	1.350,00	
2	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	34	m2	25,00	118,00	2.950,00	
3	Εντοιχισμένες ντουλάπες	ΝΑΟΙΚ 54.75	ΟΙΚ 5472.1	35	m2	15,00	112,00	1.680,00	
Σε μεταφορά								5.980,00	34.415,15

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							5.980,00	34.415,15
4	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη)	ΝΑΟΙΚ 54.80.01	ΟΙΚ 5621	36	m3	1,00	730,00	730,00	
5	Ξύλινες κάσες σε δρομικές οπτοπλινθοδομές	ΝΑΟΙΚ 54.86	ΟΙΚ 5446.1	37	m	60,00	16,80	1.008,00	
6	Ράφια ή χωρίσματα πάχους 18 mm από MDF	ΝΑΟΙΚ 56.07	ΟΙΚ 5606	38	m2	15,00	45,00	675,00	
7	Συρτάρια για ντουλάπες κοιτώνων επιφάνειας μεγαλύτερης των 0,40 m2	ΝΑΟΙΚ 56.10	ΟΙΚ 5613.1	39	TEM	10,00	39,00	390,00	
8	Κρεμάστρες (port-manteau) απλές	ΝΑΟΙΚ 56.16	ΟΙΚ 5616	40	MM	5,00	28,00	140,00	
9	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 62.21	ΟΙΚ 6221	41	kg	200,00	5,00	1.000,00	
10	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.03	ΟΙΚ 6236	42	m2	5,00	335,00	1.675,00	
11	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	43	m2	8,00	45,00	360,00	
12	Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα ή συρόμενα και κάσες αυτών, ανοιγόμενα πλαστικά	ΝΑΟΙΚ 65.50.03	ΟΙΚ 6541	44	m2	7,00	120,00	840,00	
13	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	45	m2	70,00	50,00	3.500,00	
14	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.02.01.01	ΟΙΚ 6502	46	m2	25,00	165,00	4.125,00	
15	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, δίφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.02.01.02	ΟΙΚ 6503	47	m2	10,00	155,00	1.550,00	
16	Υαλόθυρες αλουμινίου δίφυλλες, συρόμενες, επάλληλες	ΝΑΟΙΚ 65.12	ΟΙΚ 6512	48	m2	10,00	140,00	1.400,00	
17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.01	ΟΙΚ 6519	49	m2	23,00	200,00	4.600,00	
18	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.04	ΟΙΚ 6522	50	m2	10,00	190,00	1.900,00	
	Σύνολο : 4. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές							29.873,00	29.873,00
	5. Επενδύσεις, επιστρώσεις								
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ 7312	51	m2	55,00	28,00	1.540,00	
2	Επενδύσεις με κεραμικά ψηφιδωτά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.32	ΟΙΚ 7333	52	m2	10,00	50,50	505,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	53	m2	12,00	33,50	402,00	
	Σε μεταφορά							2.447,00	64.288,15

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.447,00	64.288,15
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	NAOIK 73.34.02	OIK 7326.1	54	m2	65,00	36,00	2.340,00	
5	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	NAOIK 73.35	OIK 7326.1	55	MM	35,00	4,50	157,50	
6	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	NAOIK 74.30.09	OIK 7441	56	m2	15,00	96,00	1.440,00	
7	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	NAOIK 75.21.03	OIK 7523	57	m2	5,00	67,50	337,50	
8	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	NAOIK 75.41.01	OIK 7541	58	MM	6,00	39,00	234,00	
9	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με σκληρό πωρόλιθο, πάχους 5cm και πλάτος άνω των 20cm	NAOIK Σ\75.21		59	m2	11,00	55,00	605,00	
10	Λειότριψη και στίλβωση υφιστάμενων δαπέδων από μωσαϊκό ή μάρμαρο	NAOIK Ν\74.24		60	m2	360,00	12,00	4.320,00	
	Σύνολο : 5. Επενδύσεις, επιστρώσεις							11.881,00	11.881,00
	6. Λοιπά, τελειώματα								
1	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK 77.55	OIK 7755	61	m2	70,00	6,70	469,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NAOIK 77.80.01	OIK 7785.1	62	m2	1.130,00	9,00	10.170,00	
3	Μόνωση κατακόρυφων στοιχείων εξωτερικού κελύφους (θερμοπρόσοψη) με πλάκες διογκωμένης πολυστερίνης EPS (7ε..)και τελικό επίχρισμα από ακρυλικό παστώδη σοβά	NAOIK Ν\79.01		63	m2	640,00	40,00	25.600,00	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NAOIK 77.80.02	OIK 7785.1	64	m2	640,00	10,10	6.464,00	
5	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με διάτρητο ύφασμα	NAOIK 78.21	OIK 7809	65	m2	50,00	56,00	2.800,00	
6	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλικό διάλυμα	NAOIK 79.03	OIK 7902	66	m2	20,00	2,00	40,00	
	Σε μεταφορά							45.543,00	76.169,15

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							45.543,00	76.169,15
7	Εσωτερική μόνωση στέγης από οπλισμένο σκυρόδεμα με πλάκες διογκωμένης πολυστερίνης EPS και τελικό επίχρισμα από ακρυλικό παστώδη σοβά	ΝΑΟΙΚ Ν\79.01.01		67	m2	160,00	40,00	6.400,00	
8	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	68	m2	90,00	6,70	603,00	
	Σύνολο : 6. Λοιπά, τελειώματα							52.546,00	52.546,00
	7. Ηλεκτρομηχανολογικές - υδραυλικές εγκαταστάσεις								
1	Συντήρηση αναβάθμιση υδραυλικής εγκατάστασης-θέρμανσης	ΝΑΥΔΡ Ν\01		69	αποκ	1,00	10.000,00	10.000,00	
2	Συντήρηση και αναβάθμιση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης	ΝΑΗ\Μ Ν\2		70	αποκ	1,00	7.000,00	7.000,00	
3	Κλιματιστικό μηχάνημα διαιρούμενου τύπου, τοίχου inverter ψυκτικής ισχύος 18.000 Btu/h	ΝΑΗ\Μ Ν\4		71	ΤΕΜ	8,00	1.100,00	8.800,00	
	Σύνολο : 7. Ηλεκτρομηχανολογικές - υδραυλικές εγκαταστάσεις							25.800,00	25.800,00
Άθροισμα									154.515,15
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	27.812,73
Άθροισμα									182.327,88
Απρόβλεπτα								15,00%	27.349,18
Άθροισμα									209.677,06
ΦΠΑ								24,00%	50.322,49
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									259.999,55
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									260.000,00

ΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 02/08/2023
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΙΟΥ

ΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 02/08/2023
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ
ΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ M.Sc.

ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ M.Sc.